РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №    30

О составе комитетов Совета

депутатов муниципального

образования «Старомайнский район»

седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнсий район» от 04.10.2023 № 29 «Об образовании комитетов Совета

депутатов муниципального образования «Старомайнский район» седьмого

созыва», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнсий

район» решил:

1. Утвердить состав:

1) Комитета по бюджету и экономической политике Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнский район» седьмого созыва:

а) Лазарева Ирина Ивановна;

б) Ширманова Галина Викторовна;

в) Тагирова Лейсан Раисовна ;

г) Минрахимова Майсара Ктдусевна;

д) Чуваева Светлана Николаевна;

е) Антонова Елена Александровна;

ж) Погодина Надежда Михайловна;

2) Комитета по социальной и молодежной политике и по вопросам раз-

вития местного самоуправления Совета депутатов муниципального образова-

ния «Старомайнский район» седьмого созыва:

а). Чебаков Максим Николаевич;

б). Сытдыкова Раися Насибулловна;

в). Краснова Любовь Анатольевна;

г). Дубровская Юлия Александровна;

д). Гусева Надежда Геннадьевна ;

е). Мадясова Елена Николаевна ;

ж). Ягшимурадов Ибрагим Майдаевич;

3) Комитета по строительству, энергетике и вопросам ЖКХ Совета де-

путатов муниципального образования «Старомайнский район» седьмого со-

зыва:

а) Захарчев Николай Александрович;

б) Глазова Наталия Владимировна;

в) Бобрович Андрей Юрьевич;

г) Сидоров Николай Геннадьевич;

д) Кондратьева Светлана Геннадьевна;

е) Кипенская Марина Александровна;

ж) Федорова Надежда Юрьевна.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                               Г.В. Ширманова